
R O M Â N I A        

JUDEŢUL VASLUI            

COMUNA BĂCANI                                           

PRIMAR 

  

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.107 din  06.05.2025  
     privind  constituirea comisiei de solutionare a contestatiilor  pentru 

concesiunea  prin licitatie publică a suprafetei de 961042 teren aparținând 

domeniului  privat al comunei Bacani  
 

-    Avand in vedere necesitatea constituirii Comisiei de solutionare a contestatiilor  

pentru concesiunea  prin licitatie publică a suprafetei de 961042 teren aparținând 

domeniului  privat al comunei Bacani . 

     Hotararea nr.5 din 31.01.2025 privind concesionarea prin licitatie publică a 

suprafetei de 961042 mp teren  aparținând domeniului  privat al comunei Bacani  

      Hotararea  nr. 31 din 26.03.2025 privind modificarea si completarea caietului 

de sarcini cu privire la concesionarea prin licitatie publică a suprafetei de 961042 

mp teren  aparținând domeniului  privat al comunei Bacani aprobat prin HCL nr. 5 

/31.01.2025 
- Contestatia d-nei Bahrim Maria –Cristina, titular al Biagristin Cooperativa Agricola   

impotriva comunicarii primariei  Bacani nr. 2980/11.04.2025, la liciatia din data de 

10.04.2025  

- Adresa ANAF Bârlad nr. 6618/06.05.2025 privind desemnarea d-lui Solcă Georgian in 

comisia de contestatii 

   În conformitate cu prevederile art. 196 alin. 1 lit. "b" si art. 338 din O.U G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 
   

PRIMARUL COMUNEI BĂCANI EMITE PREZENTA DISPOZITIE 
 

     

   Art. 1. Se constituie Comisia de solutionare a contestatiei pentru concesiunea  prin 

licitatie publică a suprafetei de 961042 teren aparținând domeniului  privat al 

comunei Băcani, în urmatoarea componenta:  

                  -   Bichinet Lenuta                                           Consilier Juridic  

                   -  Șolcă Georgian                                            Reprezentant ANAF         

                  -  Radacina Alexandru                                        inspector  

Art.2. Prezenta dispozitie se comunica persoanelor care alcatuiesc Comisia de 

solutionare a contestatiei si Institutiei Prefectului jud.Vaslui, de catre secretarul comunei. 

 

 
                                                                       

        PRIMAR,             

         STOICA VASILE                                    Contrasemneaza  pentru legalitate  
                                                 Secretar General 
                                           Bancianu  Alina Mihaela   

 


